
УКРАЇНА
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ № 2
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

85500, смт Велика Новосілка, вул. Азовська, 1
тел. 2-16-87, Email: 21978069@mail.gov.ua

НАКАЗ
від 31.08.2021 № 144
смт Велика Новосілка

Про структуру  2021/2022 н.р.

Відповідно до статті 10 Закону України «Про повну загальну середню
освіту», рішення педагогічної ради закладу від 30. 08.2021 року, відповідно до
листа УОСКМС Великоновосілківської селищної ради № 01-24/487 від
16.08.2021, з метою організації 2021/2022 навчального року,

НАКАЗУЮ:
1. Освітній процес організувати в межах навчального року, що

розпочинається у День знань – 1 вересня, триває не менше 175 навчальних днів
і закінчується не пізніше 1 липня наступного року.

2. Тривалість канікул у закладі освіти протягом навчального року не може
становити менше 30 календарних днів.

3. Організувати 2021/2022 навчальний рік за семестровою системою у такі
терміни:

І семестр - з 01 вересня 2021 року по 24 грудня 2021 року;
ІІ семестр - з 10 січня 2022 року по 01 червня 2022 року.
Канікули:
Осінні – з 27 жовтня 2021 року по 31 жовтня 2021 року;
Зимові – з 25 грудня 2021 року по 09 січня 2022 року;
Весняні – з 26 березня 2022 року по 03 квітня 2022 року;
Літні -  з 2 червня до 31 серпня 2022 року.
4. Тривалість навчального року має складати не менше:
720 навчальних годин – у початковій школі (1 – 4 класи),
890 навчальних годин –  5 – 9 класи,
1110 навчальних годин – 10 – 12 класи.
5. Заступнику директора з НВР Мегельбей М. М. донести цей наказ до

працівників.
6. Кухаренко І. О. розмістити цей наказ на сайті закладу.
7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.



Директор закладу Олена АВІЛОВА


